23:16 And as Josiah turned himself, he spied the sepulchres that were there in the mount, and sent, and took the bones out of the sepulchres, and burned them upon the altar, and polluted it, according to the word of the LORD which the man of God proclaimed, who proclaimed these words.

23:17 Then he said, What title is that that I see? And the men of the city told him, It is the sepulchre of the man of God, which came from Judah, and proclaimed these things that thou hast done against the altar of Bethel.

23:18 And he said, Let him alone; let no man move his bones. So they let his bones alone, with the bones of the prophet that came out of Samaria.

23:19 And all the houses also of the high places that were in the cities of Samaria, which the kings of Israel had made to provoke the Lord to anger, Josiah took away, and did to them according to all the acts that he had done in Bethel.

23:20 And he slew all the priests of the high places that were there upon the altars, and burned men's bones upon them, and returned to Jerusalem.

23:21 And the king commanded all the people, saying, Keep the passover unto the LORD your God, as it is written in the book of this covenant.

23:22 Surely there was not holden such a passover from the days of the judges that judged Israel, nor in all the days of the kings of Israel, nor of the kings of Judah;

23:23 But in the eighteenth year of king Josiah, wherein this passover was holden to the LORD in Jerusalem.

lis conbusit igni 23:12 altaria quoque quae erant super tecta cenaculi Ahaz quae fecerant reges Iuda et altaria quae fecerat Manasses in duobus atriis templi Domini destruxit rex et cucurrit inde et dispersit cinerem eorum in torrentem Cedron 23:13 excelsa quoque quae erant in Hierusalem ad dexteram partem montis Offensionis quae aedificauerat Salomon rex Israhel Astharoth idolo Sidoniorum et Chamos offensionis Moab et Melchom abominationi filiorum Ammon polluit rex 23:14 et contriuit statuas et succidit lucos repleuitque loca eorum ossibus mortuorum 23:15 insuper et altare quod erat in Bethel excelsum quod fecerat Hieroboam filius Nabath qui peccare fecit Israhel et altare illud et excelsum destruxit atque conbusit et comminuit in puluerem succenditque etiam lucum 23:16 et conuersus Iosias uidit ibi sepulchra quae erant in monte misitque et tulit ossa de sepulchris et conbusit ea super altare et polluit illud iuxta uerbum Domini quod locutus est uir Dei qui praedixerat uerba haec 23:17 et ait quis est titulus ille quem uideo responderuntque ei ciues illius urbis sepulchrum est hominis Dei qui uenit de Iuda et praedixit uerba haec quae fecisti super altare Bethel 23:18 et ait dimittite eum nemo commoueat ossa eius et intacta manserunt ossa illius cum ossibus prophetae qui uenerat de Samaria 23:19 insuper et omnia fana excelsorum quae erant in ciuitatibus Samariae quae fecerant reges Israhel ad irritandum Dominum abstulit Iosias et fecit eis secundum omnia opera quae fecerat in Bethel 23:20 et occidit uniuersos sacerdotes excelsorum qui erant ibi super altaria et conbusit ossa humana super ea reuersusque est Hierusalem 23:21 et praecepit omni populo dicens facite phase Domino Deo uestro secundum quod scriptum est in libro foederis huius 23:22 nec enim factum est phase tale a diebus iudicum qui iudicauerunt Israhel et omnium dierum regum Israhel et regum Iuda 23:23 sicut in octauodecimo anno regis